

Rapport om ledarskap för en stärkt innovationsförmåga

Mälardalsrådet driver medlemmarnas frågor för konkreta resultat inom infrastruktur, innovation, kompetensförsörjning, maritim samverkan och internationella jämförelser. Härmed anmäls en ny rapport som bidrar till mer kunskap om ledarskapets roll för en stärkt innovationsförmåga i offentlig sektor.

Rapport om ledarskap för en stärkt innovationsförmåga

En stärkt innovationsförmåga i offentlig sektor blir allt viktigare för att möta samhällets behov och utmaningar. Aktuell forskning visar på ledarskapets centrala betydelse för innovationsfrämjande. För att bidra till en ökad innovationsförmåga hos medlemmarna har Mälardalsrådet tagit fram rapporten ”Ledarskap för en stärkt innovationsförmåga i Stockholm-Mälardalregionen”. Rapporten består av en forskningsöversikt och kompletterande intervjuer med ett urval ledande politiker och tjänstepersoner med insikt i innovationsprocesser i kommuner och regioner i Stockholm-Mälardalregionen. Rapporten fokuserar särskilt på strukturella förutsättningar, ledarskapets roll samt innovationskultur.

Om Mälardalsrådets innovationsarbete

Mälardalsrådet arbetar mot inriktningsmålet om en stark kunskapsregion, med god och hög utbildning, väl fungerande kompetensförsörjning och stark innovationsförmåga. Vi sprider goda exempel på innovativt arbete mellan kommuner och regioner i Stockholm-Mälardalregionen för lärande och implementering. Vi samverkar även kring mätning och jämförelser av innovation i offentlig sektor med andra innovationsfrämjande aktörer till nytta för våra medlemmar.

Tack för ditt engagemang för regionen! Vi fortsätter att samverka för en starkare Stockholm-Mälardalregion. Hör gärna av er för fortsatt dialog och samarbete.



Maria Nimvik Stern
Generalsekreterare
070-548 13 02

Mälardalsrådet driver medlemmarnas frågor för konkreta resultat inom infrastruktur, innovation, kompetensförsörjning, maritim samverkan och internationella jämförelser och lärande. Vi samlar Stockholm-Mälardalregionens kommuner och regioner till en dynamisk mötesplats för politik, näringsliv och akademi. Läs mer på www.malardalsradet.se